
UCHWAŁA Nr 58/IX/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy pomiędzy 

Gminą Krzywcza a Miastem Mościska 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy pomiędzy Gminą Krzywcza, Powiat 
Przemyski, Województwo Podkarpackie, Rzeczpospolita Polska a Miastem 
Mościska, Rejon Mościska, Obwód Lwów, Ukraina w celu wzmocnienia więzi 
pomiędzy mieszkańcami oraz realizacji wspólnych przedsięwzięć 
wpływających korzystnie na rozwój tych terenów. 
 
 

§ 2 
 

Szczegółowy zakres współpracy określony zostanie w podpisanej przez 
przedstawicieli obydwu samorządów umowie o współpracy.  
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej Rady 
Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


